
Pos 

Klass 10 Super EVO 125cc Open 
1 

Klass 7 Evo -50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DNS 

Klass 8 Super Evo -50 
1 
2 
3 
4 

Poäng 

40 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 

0 

40 
37 
35 
33 

Nr. 

812 

387 
524 
970 
227 
10 
4 

111 
771 
271 
531 
844 
493 
317 

500 

198 
71 
91 

501 

Namn 

Ulf Håkansson 

Max Andersson Molin 
William Dawid 
Robin Bengtsson 
Albin Wulcan 
Fredrik Hagstedt 
Cevin Löwendahl 
Tobias Friberg 
Axel Duell 
Gunhild Lee Pedersen 
Jesper Fransson 
Pierre Gissberg 
Jimmy Hedenskog 
Asbjörn Clausen 

Charlotte Haug 

Eric Englund 
Christoffer Åhs 
Tomi Kuikka 
Oscar Walentin Jensen 

Klubb 

MCK 4 All 

Linköpings MS 
MX Stockholm MCK 
Hörby MCK 
Linköpings MS 
MA Lerum 
Linköpings MS 
Hörby MCK 
Älvbygdens MK 
Hadsund Mk 
MK Orion 
Täby MK 
MSK Hammaren 
Hadsund MK 

Nmk Gardermoen 

Bollnäs MK 
SMK Kolmården 
SML 
Nmk Gardermoen 

Klass 

Klass 10 Super EVO 125cc Open 

Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 
Klass 7 Evo -50 

Klass 7 Evo -50 

Klass 8 Super Evo -50 
Klass 8 Super Evo -50 
Klass 8 Super Evo -50 
Klass 8 Super Evo -50 

Varv 

9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
10 

Total Tid 

18:06.458 

17:04.790 
17:12.537 
17:38.071 
17:49.823 
17:54.643 
17:58.805 
18:21.399 
18:27.849 
17:05.541 
17:06.042 
18:39.770 
18:57.169 
17:40.507 

17:17.080 
18:08.688 
18:27.021 
18:46.487 

diff 

7.747 
33.281 
45.033 
49.853 
54.015 

1:16.609 
1:23.059 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

DNS 

51.608 
1:09.941 
1:29.407 

Maskin 

Yamaha 

Honda, CR500R 
Kawasaki, Kx 250 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki, RMZ, Suzuki 
Honda 

Kawasaki, 250 
Yamaha, Yz 250 
Honda, Cr250 

Suzuki, RM, 125 

Kawasaki, KX 250 
Honda, CR250 

Honda, Cr 250 

IDSvemoTA 

2156 

9442 
14354 
7941 
15480 

19729 
15324 
109695 
271095 
123067 
97146 
100568 
271160 

271335 

8599 
20002 
271292 
248193 

Sponsor 

SUTASKO 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-03 14:32:33 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 1 lördag / Race 1 saturday 

Tävlingsomgång 1 lördag / Race 1 saturday - Heat 4 Klass 7&8 S/Evo -50 & 125cc  

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  14:11:16 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 13:55 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 1/2 



Pos 
5 
6 
7 

Klass 9 EVO 125cc Open 
1 
2 
3 

Ej Klassificerad 
DNS 

Poäng 
31 
30 
29 

40 
37 
35 

0 

Nr. 
341 
842 
251 

3 
77 
16 

2 

Namn 
Robert Vadadi 
Patrick Gissberg 
Are Wergeland Krog 

Jonas Lundvall 
Richard Boija 
Rolf Rovik 

Fredrik Johansson 

Klubb 
MX Stockholm MCK 
Täby MK 
Hobøl MK 

MCK YÅ 
Täby MK 
Elgane Mk 

Töreboda MK 

Klass 
Klass 8 Super Evo -50 
Klass 8 Super Evo -50 
Klass 8 Super Evo -50 

Klass 9 EVO 125cc Open 
Klass 9 EVO 125cc Open 
Klass 9 EVO 125cc Open 

Klass 9 EVO 125cc Open 

Varv 
9 
8 
8 

8 
8 
8 

Total Tid 
19:01.488 
17:09.345 
17:21.048 

17:11.328 
17:39.777 
19:09.349 

diff 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

28.449 
1:58.021 

DNS 

Maskin 
Yamaha 

Honda, CR500R, Honda 

Suzuki, Rm 125 
Yamaha, Yz125 

Suzuki, RM125 

IDSvemoTA 
214078 
87042 
222580 

27246 
222492 

109742 

Sponsor 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-03 14:32:33 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 1 lördag / Race 1 saturday 

Tävlingsomgång 1 lördag / Race 1 saturday - Heat 4 Klass 7&8 S/Evo -50 & 125cc  

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  14:11:16 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 13:55 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 2/2 


